
期　日 令和４年１０月２２日（土）～２５日（火）、２９日(土)～３０日(日)　雨天順延

会　場

主　催 関東地区高等学校野球連盟

共　催 埼玉県教育委員会

主　管 (一財)埼玉県高等学校野球連盟

2

5

3

0

0

9

3

山
 
梨
 
学
 
院

15 ( 埼玉１位 )昌 平

7

3

4

3

14 ( 茨城２位 )

慶 應 義 塾

常 磐 大

13 ( 神奈川２位 )

10 ( 群馬２位 )

専修大松戸

明 和 県 央

延10

5C

12 ( 山梨２位 )

作 新 学 院

駿 台 甲 府

11 ( 栃木１位 )
10

9 ( 千葉１位 )

8 ( 千葉２位 )

山 梨 学 院

成 田

7 ( 山梨１位 )

6 ( 埼玉３位 )

土 浦 日 大

山 村 学 園

4

6

8C

5 ( 茨城１位 )

4 ( 栃木２位 )

健 大 高 崎

青 藍 泰 斗

3 ( 群馬１位 )

県：県営大宮公園野球場　　レ：レジデンシャルスタジアム大宮
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令和４年度第７５回秋季関東地区高等学校野球大会

組　合　せ　及　び　日　程
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